
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EPOXIDOVÝ ZÁKLADOVÝ NÁTĚR VE SPREJI 
 
 
 
Tento produkt je jednosložkový přípravek sloužící ke konzervování a zajištění kovových povrchů 
různého druhu. Díky použití speciálních epoxidových pryskyřic se dokonale hodí k použití přímo na 
plechu, hliníku, pozinkované oceli a na starých lakovaných vrstvách. S ohledem na své izolační 
působení disponuje velmi dobrou přilnavostí k povrchu a vysokými antikorozními vlastnostmi. 
Rychle schnoucí, snadno se opracovává a disponuje velmi dobrými vyplňujícími vlastnostmi. Lze ho 
pokrývat většinou barev a laků. 

 
Způsob použití: 

 
Důkladně očistěte a odmastěte a následně osušte místo, které má být natřeno. Přiléhající plochy 
přikryjte papírem. Před použitím s nádobou dobře třeste po dobu cca 3 min. Během natírání držte 
nádobu ve vzdálenosti 15-20 cm od natíraného povrchu. Po použití otočte nádobu a rozstřikujte, až 
bude ventil prázdný. Délka schnutí: cca 30 minut při teplotě 20 C. 

 
Fyzikální vlastnosti: 

 
báze: epoxidová pryskyřice, plnidla, fosfát zinku 
barva: šedá 

 
Hustota: 0.901 g / ml 
Pevných částic: cca 28% 
Polyvinylchlorid: cca 38% 
Doba schnutí: v závislosti na tloušťce vrstvy, teplotě a ventilaci 

 
Indikace: Zaschlý proti zaprášení cca 40min. 

Broušení                                            po cca 8 hodinách 
Natírání (stejným výrobkem)    po cca 8 hodinách  
Natírání (jiným výrobkem)            po cca 12 hodinách 

 
Poznámky: 
Všechny technické údaje představují orientační hodnoty. Doporučujeme otestovat materiál pro 
ujištění se o jeho vhodnosti k danému použití. Výrobce si vyhrazuje právo na zlepšování produktu a 
změnu technických podmínek s možností provedení změn v specifikaci. 


